

YY Service ApS

Hanevangen 38, 2730 Herlev

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 30 59 26 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2021.

Yasar Astrup Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	YY Service ApS Hanevangen 38 2730 Herlev
	CVR-nr.: 30 59 26 89
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Yasar Astrup Jensen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre service indenfor rengøringsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.495.439 kr. mod 1.248.417 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 243.919 kr. mod 134.342 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 30/6 2021.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.495.439	1.248.417
1 Personaleomkostninger	-1.150.497	-1.025.783
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.622	-27.748
Resultat før finansielle poster	303.320	194.886
Andre finansielle indtægter	15.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.061	-3.390
Resultat før skat	312.259	191.496
2 Skat af årets resultat	-68.340	-57.154
Årets resultat	243.919	134.342
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	243.919	134.342
Disponeret i alt	243.919	134.342

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	188.741	230.363
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>188.741</u>	<u>230.363</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	181	181
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>181</u>	<u>181</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>188.922</u>	<u>230.544</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	248.507	233.927
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.315.463	1.308.463
Periodeafgrænsningsposter	6.609	5.766
Tilgodehavender i alt	<u>1.570.579</u>	<u>1.548.156</u>
Likvide beholdninger	<u>969.885</u>	<u>627.664</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.540.464</u>	<u>2.175.820</u>
Aktiver i alt	<u>2.729.386</u>	<u>2.406.364</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>2.109.637</u>	<u>1.865.718</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.234.637</u>	<u>1.990.718</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>11.000</u>	<u>8.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.000</u>	<u>8.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.309	31.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.824	7.691
	Selskabsskat	170.352	105.012
	Anden gæld	<u>284.264</u>	<u>263.943</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>483.749</u>	<u>407.646</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>483.749</u>	<u>407.646</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.729.386</u>	 <u>2.406.364</u>
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.071.769	975.333
Pensioner	60.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	9.656	9.562
Personaleomkostninger i øvrigt	9.072	10.888
	<u>1.150.497</u>	<u>1.025.783</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	65.340	33.198
Årets regulering af udskudt skat	3.000	8.000
Regulering af tidligere års skat	0	15.956
	<u>68.340</u>	<u>57.154</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2020	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2020	1.865.718	1.731.376
Årets overførte overskud eller underskud	243.919	134.342
	<u>2.109.637</u>	<u>1.865.718</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D.Y.Y.M. Holding ApS, CVR-nr. 31877776 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 71 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.